
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.04.2024 № 44-5/VIII 
                 м. Золотоноша  

 

Про підтримку суб’єктів у галузі рекламної 

діяльності на території Золотоніської міської 

територіальної громади  
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (11.04.2024 № 1135), враховуючи звернення 

ФОП Кісанова В.С. до депутатів Золотоніської міської ради про надання пільги 

за користування місцем розташування зовнішньої реклами, протокол постійної 

комісії міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності від 10.04.2024 року,  враховуючи 

значне використання рекламних засобів під безкоштовну соціальну рекламу, з 

метою зменшення фінансового навантаження на суб’єктів підприємницької 

діяльності в умовах правового режиму воєнного стану та впорядкування 

контрольованого розміщення зовнішньої реклами, відповідно до ст. 16 Закону 

України „Про рекламу”, п. 4.1. „Порядку розміщення зовнішньої реклами на 

території м. Золотоноша”, затвердженого рішенням Золотоніської міської ради 

від 26.11.2009 № 47-8/V, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”- 

 

          міська рада вирішила: 

 

1.  Зменшити плату за тимчасове користування місцем розміщення 

зовнішньої реклами на 50% з 01.05.2024 року до припинення або скасування 

воєнного стану. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування, 

господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 
 

 

 

Світлана Лук’ященко  0934798290 


